
Tln.21Schönwalde-Center, 
Greifswald

5.03.2005U12 männlich 05. und 06. März 200538 kg Hanse-Cup 2005

Doppel KO-System für bis zu 32 Teilnehmer Matte _2 min

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____ _____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

Wywiol Albert

Patzenhauer Nil

Günther Maximil

JC 94 Altentreptow

Gwardia-Koszalin

Judoteam HSG Uni Gre

JV Ludwigsfelde

SV Mecklenburger Sch

Prenzlauer Judo Sportv

SV Motor Wolgast 1949

PSV Ribnitz-Damgarten

PSV 90 Neubrandenbur

Stralsunder Judoclub

Kampf- und Kraftsportcl

Finale

1.

2.

3.

3.

PSV 90 Neubrandenbur

Judosportverein Neuen

Gwardia-Koszalin

JV Ludwigsfelde

Stralsunder Judoclub

Sportverein Judo Schlat

PSV Grimmen 1990

PSV Rostock

SV Motor Wolgast 1949

Kampf- und Kraftsportcl

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Matthias Niclas

17 Faber Lucas

09 Ulatowski Kamil

25

05 Schindler Julian

21 Pukallus Paul

13 Behnke Hans

29

03 Leonhardt David

19 Deichmüller Nick

11 Drigalla Stefan

27

07 Berend Tim

23

15 Günther Maximilian

31

Günther Maximilia

Günther Maximilia

Drigalla Stefan

Ulatowski Kamil

Behnke Hans

Ulatowski Kamil

Ulatowski Kamil

02Wywiol Albert

Wywiol Albert

Wywiol Albert

18Engelke Marco

10Gaube Erik

Gaube Erik

26

06Schütze Lars

Wywiol Albert

Schütze Lars

22

Lehmann Billy

Lehmann Billy

14Lehmann Billy

Wywiol Albert

30

04Ettrich Denny

Päplow Hannes

20Päplow Hannes

Kosjanik Adam

12Kosjanik Adam

Kosjanik Adam

Patzenhauer Nils

28

08Patzenhauer Nils

Patzenhauer Nils

24

Patzenhauer Nils

16Pötschick Kilian

Pötschick Kilian

32

Ulatowski Kamil

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

Günther Maximilia

Berend Tim

Drigalla Stefan

Deichmüller Nick

Behnke Hans

Schindler Julian

Ulatowski Kamil

Matthias Niclas1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

45 46

JUDO Turnier Manager, Version 4,04  ;   This copy only to be used by 'Judo Team HSG Uni Greifswald' ! (= License owner)

Seite 1 von  2 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Demo-Version:  www.home.pages.at/judo



Tln.21Schönwalde-Center, 
Greifswald

5.03.2005U12 männlich 05. und 06. März 200538 kg Hanse-Cup 2005

Doppel KO-System für bis zu 32 Teilnehmer Matte _2 min

55

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

_____:_____

SV Mecklenburger Sch

JC 94 Altentreptow

SV Motor Wolgast 194

PSV 90 Neubrandenbu

Judosportverein Neu

JV Ludwigsfelde

Kampf- und Kraftspor

�Sportverein Judo Schla

PSV Grimmen 1990

Trostrunde

Faber Lucas

Ettrich Denny

Gaube Erik

Matthias Niclas

Gaube Erik

Pukallus Paul

.

Schütze Lars

Schindler Julian

Leonhardt David

Engelke Marco

Engelke Marco

Leonhardt Davi

Leonhardt David

Gaube Erik

Leonhardt David

.

Schindler Julian

Schütze Lars
Leonhardt DavidBehnke Hans

Ettrich Denny

Faber Lucas

Deichmüller Nic

Päplow Hannes

Päplow Hannes

Deichmüller Nick

Pötschick Kilian

.

Pötschick Kilian

Berend Tim

Drigalla Stefan

Drigalla Stefan

Pukallus Paul

Berend Tim

Deichmüller Nic

Pötschick Kilian

Leonhardt David

_____:_____

Behnke Hans

Drigalla Stefan

Günther Maximili

Patzenhauer Nils

JV Ludwigsfelde

Prenzlauer Judo Sp Stralsunder Judoclu

Lehmann Billy

PSV Ribnitz-Damgart

Stralsunder Judoclub

PSV 90 Neubrande

Kampf- und Kraftspor

_____:_____

Deichmüller Nick

Kosjanik Adam
PSV Rostock

Patzenhauer Nils

Günther Maximili
_____:_____

SV Motor Wolgast 19

Judoteam HSG Uni 

3. Plätze:

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

47

48

49

50

51

52

53

54

56

57 58

JUDO Turnier Manager, Version 4,04  ;   This copy only to be used by 'Judo Team HSG Uni Greifswald' ! (= License owner)

Seite 2 von  2 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Demo-Version:  www.home.pages.at/judo


